

Dodávateľ:

ICO: 00168874 IC DPH: SK2020411800
 COOP JEDNOTA Nitra, SD
 Štefánikova 54, 949 01 Nitra
 IBAN: SK20 0900 0000 0002 3392 9208
 SWIFT: GIBASKBX
 Miesto pod.: Mankovce
 Ucet: 0233929208/0900 SLSP
 OR OS v Nitre, oddiel Dr.,
 vložka c.:19/N, Den zapisu:20.8.1953

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Odberateľ:

IČO 00308242 DIČ 2021037942
 Obecný úrad Mankovce
 101
 951 91 Mankovce

Miesto podn.:
 Účet: SK39 0200 0000 0023 8447 2451

Dátum dodania: 28.02.2017
 Dátum vyhotovenia: 28.02.2017
 Dátum splatnosti: 14.03.2017

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
519243	CHLIEB TMAVY RAZNO-PSEN. K	10%	1	ks	1.127	1.24	1.24
115847	MLIEKO COOP UHT 1,5% 1L	10%	3	ks	0.500	0.55	1.65
140416	CEST COOP VRET.BEZV.400g	20%	3	ks	0.408	0.49	1.47
119853	SMOT COOP VAR 10% 250ml	20%	1	ks	0.492	0.59	0.59
104733	CUKOR KRYSTAL 1kg CJS	20%	1	ks	0.683	0.82	0.82
101889	KRUPICA COOP PS.DETS.500g	20%	1	ks	0.442	0.53	0.53
130439	LAH SUNKÁ CHLEBIC	20%	0.192	kg	3.250	3.90	0.75

Doklad: 50148 zo dňa: 01.02.2017 Spolu za doklad: 7.05

519243	CHLIEB TMAVY RAZNO-PSEN. K	10%	1	ks	1.127	1.24	1.24
127720	MASLO COOP TRADIC.250g	10%	4	ks	1.682	1.85	7.40
142119	ZEL COOP KUKURICA 340g TK	20%	1	ks	0.550	0.66	0.66
106171	SYR CRIEVKO 100g COOP	20%	2	ks	0.575	0.69	1.38
137065	CEST RYZA SLOV.400g TPC	20%	3	ks	0.492	0.59	1.77

Doklad: 50154 zo dňa: 02.02.2017 Spolu za doklad: 12.45

119228	BANANY VOLNE HOT kg	20%	1.436	kg	1.325	1.59	2.28
115847	MLIEKO COOP UHT 1,5% 1L	10%	2	ks	0.536	0.59	1.18
150	ROZOK STANDARD TOPEC 50g	20%	5	ks	0.067	0.08	0.40
120394	MUKA COOP SPEC.HLAD.1kg	20%	1	ks	0.275	0.33	0.33
140988	JOG KOST.BIELY PISKOT 107G	20%	5	ks	0.375	0.45	2.25
121934	MARM COOP ZMES.OVOC.300g	20%	1	ks	0.708	0.85	0.85

Doklad: 50164 zo dňa: 03.02.2017 Spolu za doklad: 7.29

519240	CHLIEB BIE PSEN.ZEM.K.900g	10%	1	ks	1.127	1.24	1.24
125724	DZEM COOP MARHULOVY 340g	20%	1	ks	1.125	1.35	1.35
134131	KECUP JEMNY 450g HELLM.	20%	1	ks	1.125	1.35	1.35
142545	CEST COOP SPAG.BV.400g+50g	20%	1	ks	0.408	0.49	0.49
109291	KRAVICKA TEHLA VYKROJ	20%	0.128	kg	4.083	4.90	0.63

Doklad: 50177 zo dňa: 06.02.2017 Spolu za doklad: 5.06

519243	CHLIEB TMAVY RAZNO-PSEN. K	10%	1	ks	1.127	1.24	1.24
124889	SYR COOP COTTAG.BIELY 180g	20%	1	ks	0.658	0.79	0.79

Názov tovaru	DPH	Množ MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------------	-----	---------	------	----------	-------

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
10 %	43.63	4.36	47.99
20 %	76.22	15.24	91.46

Spolu:	119.85	19.60	139.45
		Základ dane:	119.85

SUMA NA ÚHRADU 139.45 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK 4,201.10 Sk

Vyhotovil: Veduca PJ

Preddia: COOP Jednota Nitra,
spoločnosť s obmedzenou zodpovednosťou
NITRA
141 Manikovec
951 91 Manikovec 169

Skolska jedalen
pri MŠ
951 91 Manikovec